
Tilskud til motionscykelløb 2009. 

 
 

Det er bestyrelsens håb, at mange af klubbens medlemmer vil deltage i motionscykelløb i 2009, og 

herunder vise klubnavn og den flotte klubdragt frem i det ganske land. 

 

Du finder bl.a. en oversigt over motionscykelløb på adressen: 

www.cybercycling.dk 

På forsiden vælger du fanen Motionsløb, og dernæst Løbskalender. Derefter har du mulighed for at 

vælge motionscykelløb i hele Danmark. 

 

Det er vores opfattelse, at det vigtigste må være at deltage, og derfor har vi ikke på forhånd udvalgt 

bestemte løb for 2009, som klubben giver tilskud til. Hvis du er på ferie eller weekend i f.eks. det 

jyske, og måske har tid, lyst og mulighed for at køre et motionscykelløb – ja, så vil klubben også 

gerne give et tilskud til dette. Som udgangspunkt står du selv for transport, tilmelding og betaling. 

 

Finder du et rigtig godt løb (måske kender du allerede et eller flere i forvejen?), så sæt evt. et opslag 

op om det på klubtavlen på Byskolen, eller endnu bedre: 

Brug vores fantastiske hjemmeside/Forum under www.cchillerod.dk 

Herunder kan du også lade fremgå, hvis du vil stå for fælles tilmelding og evt. samkørsel. Nu har 

klubben jo ikke mindre en to trailere, og det er som regel altid sjovere, når vi er flere, der deltager i 

samme løb. 

  

Kører du motionscykelløb i Danmark, vil du være berettiget til at få tilskud fra CC Hillerød, hvis: 

 Du stiller op for CC Hillerød og kun CC Hillerød  

 Du kører i det sidste nye klubtøj.  

 Du møder op til start, og forsøger at gennemføre. 

 

Bemærk, at klubben ikke giver tilskud, såfremt du bliver forhindret i at møde til et løb p.g.a. 

sygdom, forsinkelser i trafikken eller lign.. (”Nogen” kunne måske blive akut syge på en 

regnvejrsdag!). 

 

Bemærk: 

For at modtage tilskud, skal du som minimum havde tilbudt dig som hjælper til et af klubbens 

arrangementer. 

 

 

 

 

  

http://www.cybercycling.dk/
http://www.cchillerod.dk/


 

 

Tilskudsregler for motionscykelløb i Danmark i 2009. 

Hovedregel: Ved deltagelse i løb får du 50% af startgebyret refunderet - dog max 200 kr.  

Undtagelser: Bl.a. gives der ikke tilskud til deltagelse i Ullerød-løbet. 

Særregler: Sommercup/vintercup er de eneste cups der gives tilskud til. Der gives tilskud til 

sommercup 2009 med 200 kr for deltagelse i 6 ud af 8 afdelinger og vintercup 2009/2010 med 175 

kr for deltagelse i 4 ud af 6 afdelinger.  

 

Hvad skal du gøre for at få tilskud. 

Du skal senest den 1. november 2009, sende en skriftlig ansøgning til Trine Frilund Jacobsen på 

mail trine@hlag.com. Ansøgningen skal indeholde: dit navn, løbets/løbenes navn, 

dokumentation  på din deltagelse,  navnet på din bank, dens reg.nr. og dit konto nr., samt det 

beløb ved hvert løb du søger tilskud til.  

Bemærk at sidste frist for ansøgning af tilskud til vintercup 2009/10 er den 15. marts 2010 

 

Har du ikke adgang til elektronisk post, kan du også sende ansøgningen til:  

Trine  Frilund Jacobsen, Gammel Bregnerødvej 7, 3520 Farum. 

Trine kan evt. også kontaktes på tlf. privat 45 86 06 17/arbejde 45 46 56 42. 

 

Derefter vil du få startgebyret refunderet iflg. ovennævnte tilskudsregler.  

Hvis Trine ikke har din ansøgning senest den 15. oktober 2009, får du ikke tilskud!!  

 

 

 

 
 

Held og lykke med 

2009-sæsonen. 
På Landevejsudvalgets vegne 

 

 

mailto:trine@hlag.com

